ALEXAN IA
Prefeitura Municipal

Adm. 20091 2012

l'V/7(41

pareda gomes Lima

Prefeita MunicIpal

Publicado nesta date lediante afkaigio no
Placar de Avisos da Prefeitura Municipal.

Alexanla, GO  3 /
(

Av. 15 de Novembro,  Area  Especial no 6 - Centro - Alexania/G0 I CEP 72920-000 - (62) 3336.4216 -(62) 3336.4233

www.alexania.go.gov.br

LEI 1.059/2009 DE 13 DE JULHO DE 2009

"Altera redação de  art.  que abaixo
especifica e  (hi  outras providencias"

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANIA, Estado de Goiás
aprova, e eu, Prefeita Municipal, sanciono a seguinte Lei.

Art.  1° - A redação do parágrafo único do  art.  10, da Lei
970/2007, passa a ter a seguinte redação:

Art. 1° -

Parágrafo t'Inico - 0 cargo ora criado s6 poderá ser
preenchido por profissional com formação superior em curso de graduação.

Art.2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Alexânia, Estado de
Goias,  aos 13 dias do mês de julho do ano de 2009.

	Page 1